Incip. " Augustinus xvj. annos."

14. " De quodani regulo, qui voluit populum suum lio-

neste vivere ;" cum scriplis philosophorum in portis

civitatis ejus quatuor, versibus latinis una cum ver-

sione anghcana, expressis. fol. 23. b.

Incip. versus,

" Munus fit judex fraus est mercator in urbe

Non est lex dominis nee timor est pueris.

Yfte is domesman, and gyle is chapman,
Lordes have no lawe, ne children have non awe."

15. Nota; de temporibus anni, secundum diem in hebdo-
mada, quo nativitas Domini evenerit. fol. 24. b.

16. Ordo observandus in coronatione regis, [imperf.]

fol. 25.

Incip. " Edwardique regalia singulatim, sicut

aufercntur, tradentur Abbati Westmonastericnsi."

17. Aristotelis liber, cui titulus Secreta Secretorum, sive

de regimine principum ; ex Arabico in Latinuni a

Philippo Clerico translatus. [imperf.] fol. '^^.

Prffimittuntur,

a. Philippi Clcrici cpistola nuncupatoria ad Guidonem
de Valencia de libro. fol. 29. b.

b. Capitula librorum decern, cum capitulis tocius libri.

fol. 30.

c. " De prohemio cujusdam doctoris in commendacionc
Alexandri." fol. 31.

d. " De doctrina Aristotelis et aliis virtutii)us et viciis."

fol. 32.

e. " Dc intentionc finali, quam debcnl hal>ere reges."

fol. 32. b.

a
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f. " De prologo Johaniiis, qui translulit luinc libriim."

fol. 33.
Cf. cod. Ms. Harl. 399.

1 8. " Th* ordynaunce for chosyng of chirche wardyns in

S. Stephens chirche in Colman strete ; with statutes

for bells and pitts." fol. 37. b.

XCVI,
Codex membranaceus, in 410, fF. 70, sec. xvi. ineuntis.

Hagonis [Oldham], Episcopi Exoniensis, Liber Synodalis,

in septem et quinquaginta capitula distinctus, cum
prologo brevi praemisso

; praefigitur tabula capitulo-

rum.
Incip. prologus, " Altissimus de terra creavit niedi-

cinam ecclesiasticis."

Incip. cap. i. " Tractatus synodalis. Quoniam eccle-

siastica sacramenta ad salutis rcmcdia sunt divinitus

instituta."

Tit. cap. Ivii. " De confessione et penis dandis et

omnibus aliis ad confessionem et confessionem perti-

nentibus."

Incip. "Ut quia confessio est curatio vulneruni
anime."

Desinit liber, '* Quod nisi singuli sacerdotes illud

addiscant et sciant alioquid, cum super hoc requisiti

fuerint, tanquam insufficientes repellantur. Explicit
finem presentis Synodi."

XCVII.
Chartaceus, in 410, fF. 29, sec. xviii.; olim Johannis White.

Awpov Bao-iXixov, or King James the First his advice to

his son Prince Henry.

Prefixed are two sonnets entitled, a. " The dedica-